__________________________________________________________________________________

Praça Mose Míssio, s/n° - CEP: 99.670-000 - Fone:(54)3364-5900
www.rondaalta.rs.gov.br

Estado do Rio Grande do Sul

Município de Ronda Alta

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

                    O Poder Executivo em conjunto com o Poder Legislativo do Município de Ronda

Alta - Estado do Rio Grande do Sul, com fundamento na Lei Complementar nº 101/2000,

TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados que estará realizando no dia

09/12/2025, às 18:00 horas, no Plenário da Câmara Municipal, Audiência Pública com vista a

análise do projeto de lei relativo a LOA – Lei Orçamentária Anual para 2026.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE RONDA ALTA-RS, EM 03 DE DEZEMBRO DE 2025.

Marcos Miguel Beux

Prefeito Municipal

Lizane Graciolli Pandolfi

Presidente da Câmara de Vereadores

http://www.rondaalta.rs.gov.br/

		2025-12-08T11:22:58-0300
	MARCOS MIGUEL BEUX:90094506000

		2025-12-08T11:23:28-0300
	LIZANE GRACIOLLI PANDOLFI:77301960000